
 

SCA TRANSFOREST är ett logistikföretag som tillhandahåller omfattande sjö- och 
landtransporttjänster inom Europa och till översjömarknader. Verksamheten stöds av ett nätverk av 
terminaler på strategiska platser i Europa.  
 
SCA Transforest ingår i SCAs affärsområde Forest Products, som producerar tryckpapper för tidningar, 
tidskrifter och kataloger, massa, sågade trävaror och förnybar energi. SCA Forest Products förvaltar 
också SCAs stora skogsinnehav och försörjer SCAs svenska industrier med virkesråvara. 
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SCA Transforest startar trafik till St. Petersburg  
 
SCA Transforest utökar sin containertrafik mellan norra Sverige, Rotterdam och 
Stockholm med anlöp i St. Petersburg. Trafiktätheten ökar till ett anlöp i veckan på 
fasta dagar.  
 
Den nya trafiken är ett samarbete mellan SCA Transforest och det ryska rederiet Delta 
Shipping Lines, där de båda parterna opererar var sitt fartyg på rutten Umeå – Sundsvall – 
Rotterdam – Stockholm – St. Petersburg. 
 
- St. Petersburg och Stockholm är dynamiska områden som genererar stora och ökande 
volymer av inkommande containergods, säger Magnus Svensson, vd i SCA Transforest. Det 
här är destinationer av växande betydelse för SCA, men samarbetet innebär också att den 
norrländska industrins konkurrenskraft stärks i och med att vi får effektiva 
containertransporter mellan Norrland, kontinenten och översjödestinationer. 
 
SCA Transforest inledde containertrafik mellan Umeå, Sundsvall och Rotterdam redan i 
slutet på 1990-talet och sedan dess har fartygsstorleken, frekvensen och anlöpen stadigt 
ökat. 
 
- Mycket gods transporteras mellan norra Sverige och Göteborg på bil eller på överbelastade 
järnvägar, säger Nils-Johan Haraldsson, ansvarig för marknad och affärsutveckling. Vi vill 
erbjuda ett pålitligt och miljövänligt transportalternativ med en sådan kostnads- och 
servicenivå att det blir det självklara alternativet för Norrlands industri och näringsliv. 
 
Första resan till St Petersburg avgår från Rotterdam den 5 januari och från Stockholm den 8 
januari. 
 
 
Sundsvall den 16 december 2011 
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För ytterligare information var vänlig kontakta 
Magnus Svensson, vd SCA Transforest, tel. 060-19 35 41 
Nils-Johan Haraldsson, VP Marketing & Business Development, tel. 060-19 35 30 
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Om Delta Shipping Line 
Delta Shipping Lines är ett oberoende privatägt short sea containerrederi som grundades 
2004. DSL är fokuserat på containertransporter dörr-till-dörr och kaj-till-kaj till/från Ryssland 
med moderna isklassade fartyg och en mängd olika containertyper. Förutom fartygs-
transporter erbjuder DSL förtullning, lastbils- och järnvägstransporter samt lagerhållning. 
Delta Shipping Lines är ISO 9001 certifierat. 
 

 
m/s Stefan Sibum är ett av fartygen som kommer att gå i den utökade trafiken. Byggd 2008 
och med nominell kapacitet om 1036 TEU. 
 
 
TIDTABELL 
 
Hamnar  Containerterminaler Dagar 
Umeå, SE  Interforest  Fredagar 
Sundsvall, SE  Interforest  Lördagar 
Rotterdam, NL  Interforest, ECT, Uniport Onsdagar/Torsdagar 
Stockholm, SE CTF  Söndagar 
St Petersburg, RU PLP & FCT  Onsdagar 


